Costo de Ventas ($1'421,529) ($652,000) 

Utilidad Bruta en Ventas - - 

Gastos de Administración ($10,167) ($77) 
Gastos Financieros ($61) _ ($9) 

Pérdida del Ejercicio $(10,228) ($86) 

La pérdida del ejercicio cortado a Diciembre 31 de 2003 asciende a la cantidad de 
diez mil doscientos veinte y ocho dólares (US$10,228), la cual corresponde a gastos 
de Auditoía y pago de Contribuciones a la Superintendencia de Compañías. 
Propongo que esta pérdida sea absorbida por la cuenta reserva de capital. 

A pesar de que durante el año 2003 el sistema financiero mantuvo altos los intereses